平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 個別業績につきましては、３月に発生した東日本大震災の影響がありましたが、自動車機器事業・電子機器事業ともに当
初想定以上で推移、利益面でも、売上高の増加、合理化により、当初想定を上回る見込みです。また、連結業績につきまし
ても、個別及び北米が当初想定以上の売上高を記録、利益面でも合理化努力も加わって増益となる見込みです。

以 上

平成23年5月6日
各 位

上場会社名 ダイヤモンド電機株式会社
代表者 代表取締役社長 池永 重彦
（コード番号 6895）
問合せ先責任者 経理部長 榎本 公一
（TEL 06-6302-8141）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３
月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,657 860 750 533 59.10
今回修正予想(B) 36,296 1,009 865 673 74.65
増減額(B-A) 2,638 149 114 140
増減率(%) 7.8 17.4 15.3 26.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

29,193 433 353 41 4.59

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,180 349 289 167 18.54
今回修正予想(B) 26,562 549 412 259 28.79
増減額(B-A) 1,382 199 123 92
増減率(%) 5.5 57.0 42.4 55.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

22,767 555 503 292 32.40